
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 
 
 
 
 

г. Чита 

 
 
 

О ставках на проведение технической  
инвентаризации жилищного фонда  
на территории Забайкальского края 
 

    
В соответствии с пунктом 8 Положения о государственном учете 

жилищного фонда в Российской Федерации, утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13 октября 1997 года № 1301, статьей 
44 Устава Забайкальского края, в целях установления единого подхода к 
формированию стоимости работ (услуг) по технической инвентаризации 
жилищного фонда на территории Забайкальского края Правительство 
Забайкальского края постановляет: 

Утвердить ставки на проведение технической инвентаризации жилищного 
фонда на территории Забайкальского края (прилагаются). 

 
 
Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Забайкальского края                           К.К.Ильковский 

 


